2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
от  19 января  2022 года                                                                                     № 1
Об отчете Контрольно- ревизионной
комиссии                  муниципального

образования «Хиславичский район»

Смоленской области за 2021 год

            Заслушав информацию старшего менеджера Администрации Зеленовой Натальи Сергеевны Совет депутатов  Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  р е ш и л:
       1. Принять к сведению отчет Контрольно- ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области за 2021 год.
 Глава муниципального образования

 Череповского сельского поселения

 Хиславичского района Смоленской области                                 Г.А. Гореликова